
 

Extrato de Contrato 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 29/2024 

 

PRC 78/2024 – DISPENSA 30/2024  

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA 

 

OBJETO: Contratação da empresa REGINALDO DE SALES ALVES 12204737666 
prestador de serviços de borracharia (montagem, conserto, troca e vulcanização 
de pneus) a ser utilizado nos veículos pertencente à frota municipal, Prefeitura 
Municipal de São Pedro da União-MG. 
 
CONTRATADA: REGINALDO DE SALES ALVES 12204737666 - CNPJ nº 
46.744.961/0001-01. 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.975,00 (Cinquenta e seis mil e 
novecentos e setenta e cinco reais). 
 

VIGÊNCIA: 14/05/2024 a 14/05/2025. 

 

São Pedro da União-MG, 14 de maio de 2024. 

 

____________________________ 

Juliana Reis Terra 

Agente de Contratação | MAT 001130 

 

 
(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data). 

 

 


